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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR 
NECESIDAD TRANSITORIA 

 
PROCESO CAS N° 098-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ESPECIALISTA DE PROMOCIÓN DE LA 
MUJER PRODUCTORA AGRARIA” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 

MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 ANCO ROSALES JOSE LUIS NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

2 ARANA YUPANQUI JOSE LUIS APTO - 

3 
ARAUJO BOCANGEL 
EDWARD PIERRE 

APTO - 

4 
AREVALO TORRES TZIA 
DAMAYET 

APTO - 

5 
BARRETO PAREDES EVELYN 
BETSY 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

6 
BAUTISTA LEVANO DIEGO 
ALONSO 

APTO - 

7 
BERNAOLA GARCIA JUANA 
ISABEL 

NO APTO 
NO CUMPLE CON TITULO UNIVERSITARIO: 

ANTROPOLOGIA, O SOCIOLOGIA O DERECHO O 
ECONOMIA 

8 
CAIRA VIVANCO ALAN 
BAILON 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

9 
CALVO DE OLIVEIRA DIAZ 
DENY GIOVANNA 

APTO - 

10 
CANAHUALPA TOVAR CESAR 
ORLANDO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

11 CHOCCE FLORES DANTE NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

12 
CORRALES ZAMALLOA 
BENJAMIN FRANKLIN 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

13 CURAZZI APAZA MAEVA ELA NO APTO 

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

GESTIÓN PÚBLICA O DERECHO PÚBLICO O 
ENFOQUE DE GÉNERO O PROGRAMAS Y 

PROYECTOS O GOBERNABILIDAD O GERENCIA 
SOCIAL 
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14 DAVILA TAFUR TITO NO APTO 

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

GESTIÓN PÚBLICA O DERECHO PÚBLICO O 
ENFOQUE DE GÉNERO O PROGRAMAS Y 

PROYECTOS O GOBERNABILIDAD O GERENCIA 
SOCIAL 

15 
EGOAVIL CASTRO KATIA 
ANABEL 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

16 ESQUIVEL APONTE KARINA APTO - 

17 FLORES VILLANUEVA SILVIA NO APTO 
NO CUMPLE CON TITULO UNIVERSITARIO: 

ANTROPOLOGIA, O SOCIOLOGIA O DERECHO O 
ECONOMIA 

18 
GAMARRA HERRERA DIEGO 
ANTONIO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

19 
GOHERING MEZA GLORIA 
MARIA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

GESTIÓN PÚBLICA O DERECHO PÚBLICO O 
ENFOQUE DE GÉNERO O PROGRAMAS Y 

PROYECTOS O GOBERNABILIDAD O GERENCIA 
SOCIAL 

20 
GUTIERREZ LAIZA INGRID 
LILIANA 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

21 
HERRERA CHUNGA KAREN 
DEL MILAGRO 

DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON ADJUNTAR LAS 

DECLARACIONES JURADAS 11,12,13 Y 14 

22 HUAMANI ACOSTA ROSMERY NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL 

MÍNIMA DE CINCO (05) AÑOS EN EL SECTOR 
PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

23 
HUARACA BRUNO KARINA 
MILAGROS 

APTO - 

24 HURTADO GONZALES PILAR NO APTO 

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

GESTIÓN PÚBLICA O DERECHO PÚBLICO O 
ENFOQUE DE GÉNERO O PROGRAMAS Y 

PROYECTOS O GOBERNABILIDAD O GERENCIA 
SOCIAL 

25 
ILLESCAS PACHECO ANA 
ESTHER 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

26 
JACINTO REYES DORIS 
ESTELA 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE 
CINCO (05) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

27 JARA HUAYTA MARISA NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE 
CINCO (05) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

28 
LLANCA SALDAÑA ORIANA 
DEL ROSARIO 

APTO - 

29 LLANOS NINA ROXANA APTO - 

30 
LLATAS DEL CAMPO SUSI 
NOEMI 

APTO - 
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31 
LLONTOP MENDOZA LILIANA 
MAGALY 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

32 
MAGUIÑA CASTAÑEDA ZOILA 
ESPERANZA 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

33 MAMANI FLORES YOVANA NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

34 
MANSILLA GRIPPA ANA 
GABRIELA 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

35 MARQUINA VASQUEZ LILIANA NO APTO 
NO CUMPLE CON TITULO UNIVERSITARIO: 

ANTROPOLOGIA, O SOCIOLOGIA O DERECHO O 
ECONOMIA 

36 MAYTA APAZA ELSA DANILA NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

37 
MEDRANO CATACORA 
KAREN GABRIELA 

APTO - 

38 
MEDRANO ROMAN 
MERCEDES ROCIO 

APTO - 

39 
MELENDEZ MOGOLLON 
ARMANDO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

40 MELO ARAUJO SONIA NO APTO 

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

GESTIÓN PÚBLICA O DERECHO PÚBLICO O 
ENFOQUE DE GÉNERO O PROGRAMAS Y 

PROYECTOS O GOBERNABILIDAD O GERENCIA 
SOCIAL 

41 
MORENO TREJO ANA 
EMPERATRIZ 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

42 OBANDO BARJA JACKELINE NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

43 OLIVERA PAREDES PATRICIA NO APTO 

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

GESTIÓN PÚBLICA O DERECHO PÚBLICO O 
ENFOQUE DE GÉNERO O PROGRAMAS Y 

PROYECTOS O GOBERNABILIDAD O GERENCIA 
SOCIAL 

44 
PAREDES MARTINEZ 
LOURDES CORINA 

NO APTO 
NO CUMPLE CON TITULO UNIVERSITARIO: 

ANTROPOLOGIA, O SOCIOLOGIA O DERECHO O 
ECONOMIA 

45 
PEREZ ANDRADE JESSICA 
RAQUEL 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE 
CINCO (05) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

46 PONCE PAXI DIEGO MARTIN APTO - 

47 
QUINTANA MARQUINA 
GIOVANNA 

APTO - 
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48 
RAMIREZ OCHANTE 
EDUARDO ZOZIMO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

49 REYES JUAREZ JORGE LUIS NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

50 
RODRIGUEZ ESPINOZA 
FIORELA NATALIA 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE 
CINCO (05) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

51 
RODRIGUEZ MARTIN ALEXIS 
AUGUSTO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

52 RUIZ FLORES LISI MARISEL NO APTO 

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

GESTIÓN PÚBLICA O DERECHO PÚBLICO O 
ENFOQUE DE GÉNERO O PROGRAMAS Y 

PROYECTOS O GOBERNABILIDAD O GERENCIA 
SOCIAL 

53 SALAS HIDALGO LIZETH NO APTO 
NO CUMPLE CON TITULO UNIVERSITARIO: 

ANTROPOLOGIA, O SOCIOLOGIA O DERECHO O 
ECONOMIA 

54 SALDARRIAGA PEÑA JUAN NO APTO 

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

GESTIÓN PÚBLICA O DERECHO PÚBLICO O 
ENFOQUE DE GÉNERO O PROGRAMAS Y 

PROYECTOS O GOBERNABILIDAD O GERENCIA 
SOCIAL 

55 
SANCHEZ JUSTO 
CLODOALDO ARTURO 

APTO - 

56 
SUAREZ CAÑOLA JULIO 
CESAR 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

57 SULCA RAFAEL ROBERT NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL 

MÍNIMA DE CINCO (05) AÑOS EN EL SECTOR 
PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

58 
TAMAYO LINARES GRECIA 
LINDA 

APTO - 

59 
TORRES JIMENEZ NATHALY 
DEL CARMEN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

GESTIÓN PÚBLICA O DERECHO PÚBLICO O 
ENFOQUE DE GÉNERO O PROGRAMAS Y 

PROYECTOS O GOBERNABILIDAD O GERENCIA 
SOCIAL 

60 VARGAS ALVAREZ BETTY NO APTO 
NO CUMPLE CON TITULO UNIVERSITARIO: 

ANTROPOLOGIA, O SOCIOLOGIA O DERECHO O 
ECONOMIA 

61 
VASQUEZ FARFAN JAIME 
YVAN 

NO APTO 
NO CUMPLE CON TITULO UNIVERSITARIO: 

ANTROPOLOGIA, O SOCIOLOGIA O DERECHO O 
ECONOMIA 

62 VASQUEZ MILLA VERONICA APTO - 

63 
VERTIZ CONTRERAS ELVIS 
LUILLY 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

64 
VITTERI GARCIA VANESSA 
LIZET 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 
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65 
YBARHUEN TRELLEZ LEU 
KITAIGORODKI 

APTO - 

66 ZAVALA RESPALDIZA ZARELA  NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo  

comitecas6@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF), 

para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   09 de FEBRERO de 2024 
Hora :  09:30 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 29 de enero de 2024 

mailto:%20comitecas6@midagri.gob.pe
mailto:%20comitecas6@midagri.gob.pe

